Jak obrot pytanie wspomniane wzięło w miesiącach sierpniu i wrześniu, o tém dowiedział się dwór rzymski na drodze, której sam nieograniczonego zaufania swego nie odmówi.

(*Ciąg dalszy nastąpi.*)

### Królestwo Polskie.

Gazeta rząd. król. Polskiego z dnia 6. (18.) stycznia donosi:

Najjaśniejszy cesarz i król, przez postanowienie pod dniem 2. (14.) grudnia 1837 r. wydane, najlaskawiej nadać raczył wiecznemi czasami dziedzictwo z takimi prawami i użytkami, z jakimi skarb posiada: 1) Dowodzącemu zbiorowym korpusem kawalerji, generałowi-lejtnantowi Gerstenzweig, dobra Królówo-Krzestówo;

położone w gubernii Augustowskiej, obwodzie Kalwaryjskim, w ekonomii Królowo-Krzeseło, do wysokości czystego rocznego dochodu złp.